
Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102366-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Tomaszów Lubelski: Roboty w zakresie naprawy dróg
2018/S 047-102366

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Tomaszowski z siedzibą w Tomaszowie Lubelskim ul. Lwowska 68, 22-600 Tomaszów
Lubelskireprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych z siedzibą w Tomaszowie Lubelskim, ul. Lwowska 54,
22-600 Tomaszów Lubelski
ul. Lwowska 54
Tomaszów Lubelski
22-600
Polska
Tel.:  +48 846642273
E-mail: sekretariat@zdptomaszow.pl 
Faks:  +48 846642273
Kod NUTS: PL812
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Zarząd Dróg Powiatowych w Tomaszowie Lubelskim ul. Lwowska 54, 22-600 Tomaszów Lubelski (sekretariat
pokój nr 12)
ul. Lwowska 54
Tomaszowie Lubelskim
22-600
Polska
Tel.:  +48 846642273
E-mail: sekretariat@zdptomaszow.pl 
Faks:  +48 846642273
Kod NUTS: PL812
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna Powiatu Tomaszowskigo

mailto:sekretariat@zdptomaszow.pl
https://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl
https://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl
mailto:sekretariat@zdptomaszow.pl
https://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami powiatowymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa drogi powiatowej nr 3505L Tarnawatka – Werechanie. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr
3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.
Numer referencyjny: TN.3721.3.2018.AZ

II.1.2) Główny kod CPV
45233142

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest zamówienie publiczne na wykonanie robót budowlanych pn:„Przebudowa
drogi powiatowej nr 3505L Tarnawatka – Werechanie. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3514L
Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.”Przedmiotowe zamówienie podzielono na części:1)
Część nr 1– roboty realizowane w zakresie branży drogowej dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr
3505L Tarnawatka – Werechanie. 2) Część nr 2 – roboty realizowane w zakresie branży drogowej i kolejowej
dotyczące przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska
Stare.3) Część nr 3 – roboty realizowane w zakresie branży mostowej dotyczące przebudowy odcinka drogi
powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1– roboty realizowane w zakresie branży drogowej dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 3505L
Tarnawatka – Werechanie.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233142

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tarnawatka – Werechanie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zamówienie publiczne na wykonanie robót budowlanych pod
nazwą:Przebudowa drogi powiatowej nr 3505L Tarnawatka – Werechanie.Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.Część nr 1– roboty realizowane
w zakresie branży drogowej dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 3505L Tarnawatka – Werechanie.
2.Przedmiotowe zadanie dotyczy wykonania robót budowlanych dotyczących przebudowy drogi powiatowej
nr 3505L Tarnawatka – Werechanie od km 0+024,00 do km 8+940,00 długości 8,916km.Zakres robót na



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

w/w odcinku drogi obejmuje następujące asortymenty: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, przepusty,
urządzenia odwadniające, poszerzenia, roboty nawierzchniowe, chodniki perony i parkingi, wykonanie zjazdów,
roboty wykończeniowe, oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego.Szczegółowy zakres
robót objętych przedmiotem umowy, określa dokumentacja projektowa.3.Wymagania dotyczące zatrudnienia
na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia.3.1 Zamawiający,
stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia dla poszczególnych
części zamówienia: Dla części nr 1 Czynności w zakresie przebudowy przedmiotowego odcinka drogi Nr 3505L
Tarnawatka – Werechanie: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, roboty przy przepustach i urządzeniach
odwadniających,poszerzenia,roboty nawierzchniowe,roboty brukarskie w tym chodniki perony i parkingi,
wykonanie zjazdów, roboty wykończeniowe, oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego.3.2.
Wykonywanie prac objętych zakresem zamówienia wskazanym w ust. 3.1 z wyłączeniem prac wykonywanych
przez osoby pełniące samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo budowlane
(Dz. U. z 2017 r poz. 1332 z późn. zm.) oraz osoby pełniące samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i
kartografii w rozumieniu ustawy z dnia 17.5.1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2017 r. poz.
2101 z późn. zm.).W trakcie realizacji zamówienia zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności
kontrolnych wobec wykonawcy odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia
na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust 3.1 czynności. 3.3. Zamawiający uprawniony
jest w szczególności do:
a)żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich
oceny,
b)żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów,
c)przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia,
d)zwrócenia się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy w przypadku uzasadnionych
wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, opis przedmiotu
zamówienia jest opisany w rozdziale nr II SIWZ (dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie
internetowej zamawiającego: htttps://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja jakości i rękojmi za wady / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/04/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPLU.08.02.00-IZ.00-06-A01/17



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium dla części nr 1 w kwocie 40 000,00 PLN
(słownie:czterdzieści tysięcy złotych). Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 24 aa ustawy
Pzp. Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 7 % ceny brutto wybranej oferty.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2– roboty realizowane w zakresie branży drogowej i torowej dotyczące przebudowy odcinka drogi
powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233142

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2 – roboty realizowane w zakresie branży drogowej i kolejowej dotyczące przebudowy odcinka drogi
powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w branży drogowej w/w odcinka drogi.
Długość przebudowywanego odcinka drogi powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy
– Dyniska Stare wynosi 17,583km od km 0+042,00 do km 17+625,00. Zakres robót na w/w odcinku drogi
obejmuje następujące asortymenty: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, przepusty i kolektory, ścieki z
elementów betonowych, chodniki perony i parkingi, nawierzchnia, zjazdy publiczne i indywidualne, oznakowanie
i urządzenia zabezpieczające, roboty wykończeniowe. Przedmiotem zamówienia jest również wykonanie robót
budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni przejazdu kolejowego oraz przebudowy nawierzchni
odcinka drogi powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare w obrębie przejazdu
kolejowego kat „D” w km 0+587 do 0+615 na długości odcinka 28,00mb. Przejazd kolejowy znajduje się w
km 128,847 linii klejowej nr 69 Rejowiec – Hrebenne na szlaku Bełżec – Lubycza Królewska. Zakres robót
budowlanych w zakresie przebudowy nawierzchni przejazdu kolejowego obejmuje: opracowanie projektu
organizacji ruchu zamknięcia przejazdu na czas robót osygnalizowanie, informacja o robotach, rozebranie
nawierzchni przejazdu kolejowego z płyt żelbetowych, roboty ziemne, wykonanie ław fundamentowych
betonowych, ustawienie belek fundamentowych, budowa nawierzchni przejazdu kolejowego z płyt żelbetowych
małogabarytowych. Zamawiający zamieszcza poniżej opis sposobu równoważności nazw własnych zawartych
w dokumentacji projektowej dot. wykonania nawierzchni przejazdu kolejowego w celu umożliwienia Wykonawcy
zastosowania równoważnych zamienników. Zamawiający uściśla, iż dopuszcza rozwiązania równoważne dla
asortymentu płyt żelbetowych małogabarytowych typu „Mirosław Ujski”. Nazwa pojawia się w opisie pozycji
przedmiaru ze względu na nazwę pozycji przedmiarowej wynikającej z podstawy „KNCK 7 0503-03 Budowa
nawierzchni przejazdów kolejowych z płyt żelbetowych Mirosław Ujski”. Określa się minimalne parametry
użytkowe płyty przejazdowej małogabarytowej: wymiar górny 0,6m x 1,20m, wymiar dolny 0,6m x 1,22m.
Prefabrykowane płyty żelbetowe do budowy nawierzchni drogowej na przejazdach kolejowych powinny
odpowiadać wymaganiom normy „BN-77/8939-03 Przejazdy kolejowe. Prefabrykowane płyty żelbetowe
nawierzchni drogowej” lub równoważnej.



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Zakres robót budowlanych w zakresie przebudowy nawierzchni odcinka drogi w obrębie przejazdu kolejowego
obejmuje roboty nawierzchniowe, chodniki i roboty wykończeniowe.
PKP PLK S.A. Zakład Linii Kolejowych w Lublinie zobowiązuje się na własny koszt wykonać zabudowę nowych
podkładów i szyn w obrębie skrzyżowania drogi z linią koleją poprzez wymianę tłucznia, wykonanie 4 szt. spoin
przejściowych, podbicie toru. Realizacja zobowiązania na podstawie Porozumienia nr 1/2018 z dnia 2.3.2018
r., Szczegółowy zakres robót objętych przedmiotem umowy, określa dokumentacja projektowa.Zamawiający,
stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, opis przedmiotu
zamówienia jest opisany w rozdziale II SIWZ (dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej
zamawiającego: htttps://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja jakości i rękojmi za wady / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/04/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPLU.08.02.00-IZ.00-06-A01/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium dla części nr 2 w kwocie 150 000,00 PLN (słownie:sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych).Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 24 aa ustawy Pzp.
Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy w wysokości 7 % ceny brutto wybranej oferty.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 3– roboty realizowane w zakresie branży mostowej dotyczące przebudowy odcinka drogi powiatowej
nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45221000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 3 – roboty realizowane w zakresie branży mostowej dotyczące przebudowy odcinka drogi powiatowej
nr 3514L Lubycza Królewska – Machnów Nowy – Dyniska Stare.
Most na rzece Łukawica.
1.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa mostu żelbetowego na rzece Łukawica znajdujący się w km
0+357,00. Zakres robót budowlanych na moście obejmuje asortymenty takie jak: rozbiórkę elementów
konstrukcji betonowych, wymianę blach dylatacyjnych, demontaż poręczy mostowych, mechaniczne rozebranie
konstrukcji mostowych betonowych, betonowanie ustroju niosącego i skrzydełek, wiercenie otworów i
przygotowanie zbrojenia, montaż zbrojenia, obsadzenie kotew zamocowań barieroporęczy sztywnych, montaż
barier sprężystych jednostronnych; remont podpór, spodu pomostu i powierzchni belek skrajnych szerzej
opisano w przedmiarze robót. Wykonanie nawierzchni w tym roboty remontowe – frezowanie nawierzchni
bitumicznej, wykonanie nawierzchni mineralno – bitumicznych asfaltowych (warstwa ochronna), wykonanie
nawierzchni mineralno – bitumicznych asfaltowych (warstwa ścieralna), cięcie piłą nawierzchni bitumicznych
pod szew dylatacyjny, zalanie szwu dylatacyjnego masą asfaltową, roboty przyobiektowe.
Most na rzece Sołokija.
2.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa mostu żelbetowego na rzece Sołokija w km 2+918,00. Zakres
robót budowlanych na moście obejmuje roboty rozbiórkowe, remont podpór spodu pomostu i powierzchni belek
skrajnych w tym pomost ustrój nośny, wyposażenie mostu. Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno
bitumicznych asfaltowych oraz roboty przyobiektowe.
Budowa kładki dla pieszych ma rzece Łukawica w miejscowości Lubycza Królewska.
Przedmiotem zamówienia jest budowa kładki dla pieszych wzdłuż istniejącego obiektu mostowego na rzece
Łukawica w ciągu drogi powiatowej nr 3514L Lubycza Królewska - Dyniska Stare w miejscowości Lubycza
Królewska.
Zakres robót budowlanych budowy kładki dla pieszych obejmuje: roboty pomiarowe, ziemne, fundamentowe,
wykonanie przyczółków, konstrukcja stalowa, betonowa płyta pomostu, roboty wykończeniowe. Szczegółowy
zakres robót objętych przedmiotem umowy, określa dokumentacja projektowa.
3.Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie
realizacji zamówienia.3.1 Zamawiający, stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie
realizacji zamówienia dla poszczególnych części zamówienia:1) Dla części nr 1 Czynności w zakresie
przebudowy przedmiotowego odcinka drogi Nr 3505L Tarnawatka – Werechanie: roboty przygotowawcze,
roboty ziemne, roboty przy przepustach i urządzeniach odwadniających, poszerzenia, roboty nawierzchniowe,
roboty brukarskie w tym chodniki perony i parkingi, wykonanie zjazdów, roboty wykończeniowe, oznakowanie
i urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego. 3.2. Wykonywanie prac objętych zakresem zamówienia
wskazanym w ust. 3.1 z wyłączeniem prac wykonywanych przez osoby pełniące samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2017 r poz. 1332 z późn.
zm.) oraz osoby pełniące samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii w rozumieniu ustawy z
dnia 17.5.1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2017 r. poz. 2101 z późn. zm.) Ze względu
na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, opis przedmiotu zamówienia
jest opisany w rozdziale nr II SIWZ (dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej
zamawiającego: htttps://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja jakości i rękojmi za wady / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 05/09/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPLU.08.02.00-IZ.00-06-A01/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium dla części nr 3 w kwocie 10 000,00 PLN (słownie:dziesięć
tysięcy złotych).Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp. Wykonawca
przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w
wysokości 7 % ceny brutto wybranej oferty.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu:Zdolność techniczna lub zawodową. Zamawiający określa że warunek zdolności technicznej
lub zawodowej zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże że:a) dla części nr 1 - posiada doświadczenie
zawodowe w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie i wykaże co najmniej jedno zadanie obejmujące: przebudowę lub
budowę drogi publicznej z wykonaniem nawierzchni mineralno-bitumicznej, o wartości wykonanych robót
co najmniej 1 000 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion złotych) z podaniem daty i wykonania roboty
budowlanej oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w tym konsorcjum uznaje się,
że co najmniej jeden z nich taki warunek musi spełnić.b) dla części nr 2- posiada doświadczenie zawodowe
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie i wykaże co najmniej dwa zadania obejmujące: przebudowę lub budowę drogi
publicznej z wykonaniem nawierzchni mineralno-bitumicznej, o wartości wykonanych robót co najmniej 1
000 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion złotych) z podaniem daty i wykonania roboty budowlanej oraz
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

się o udzielenie zamówienia w tym konsorcjum uznaje się, że co najmniej jeden z nich taki warunek musi
spełnić.c) dla części nr 3 - posiada doświadczenie zawodowe w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie i wykaże co najmniej dwa
zadania obejmujące: roboty budowlane polegające na przebudowie lub budowie mostu żelbetowego o wartości
wykonanych robót co najmniej 70 000,00 PLN brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) z podaniem daty
i wykonania roboty budowlanej oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane.W przypadku,
gdy złożone przez Wykonawców dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu
zawierają dane lub informacje w innych walutach niż określono to w niniejszej SIWZ, Zamawiający jako
kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych.Jeżeli w dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu, kwoty będą wyrażane w walucie obcej, kwoty te zostaną przeliczone na PLN wg średniego kursu
PLN w stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (tabela A) w dniu zamieszczenia
ogłoszenia.Jeżeli w dniu ogłoszenia nie będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP, Zamawiający
przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. W zakresie potwierdzającym spełnienie warunków udziału w postępowaniu wykonawca przedkłada
wykaz robót budowlanych. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści
ogłoszenia, oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia
spełniania warunków udziału w postępowaniu są opisane w rozdziale IV i V SIWZ (dostępnej wraz z niniejszym
ogłoszeniem na stronie internetowej zamawiającego: htttps://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl.).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi załącznik nr 8 do SIWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany
będzie do podpisania umowy na warunkach określonych we wzorze umowy.Zmiany w umowie określone są w §
14 umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/04/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/04/2018
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się w w siedzibie Zamawiającego (w sali konferencyjnej nr 6) znajdującej się pod
adresem tj. Zarząd Dróg Powiatowych w Tomaszowie Lubelskim ul. Lwowska 54, 22-600 Tomaszów Lubelski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający
nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia
o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.1. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej
lub dynamicznego systemu zakupów.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie
podlegają wykluczeniu: Wykonawca zobowiązany jest wykazać brak podstaw do wykluczenia w oparciu o:
przesłanki określone w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp, przesłanki określone w art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4
i 8 ustawy Pzp. Sposób wykazania braku podstaw wykluczenia wskazano w rozdziale VI i V SIWZ. Jeżeli
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty
zgodnie z rozdziałem IV i V SIWZ.Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do
treści ogłoszenia, oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia są opisane w
rozdziale IV i V SIWZ (dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej zamawiającego:
htttps://zdptomaszow.bip.lubelskie.pl.) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający
stosować będzie następujące kryteria:1) cena- waga kryterium 60 % =60pkt 2) gwarancja jakości i rękojmi za
wady-waga kryterium 40 % =40pktOpis kryteriów W ramach kryterium „cena”(C) oceniana będzie cena łączna
brutto podana w formularzu oferty.W ramach kryterium „gwarancja jakości i rękojmi za wady”(G) oceniany
będzie okres gwarancji jakości i rękojmi za wady podany w formularzu oferty. Wykonawca może złożyć ofertę
na wszystkie części zamówienia. Ofertę stanowi wypełniony formularz „Oferta” wraz z oświadczeniami i
dokumentami.Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest Dorota Fornalska w sprawach
przedmiotu zamówienia, w sprawach procedury przetargowej Agnieszka Ziober. Wymagane jest przesłanie
ofert do udziału w tym postępowaniu zgodnie z art. 10c ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku
z art. 18 ustawy z dnia 22 czerwca 2016r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U z 2016r. poz.1020). Składanie ofert odbywa się wówczas za pośrednictwem operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe (Dz. U. 2017 r. poz. 1481
z późn. zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Wadium musi być wniesione w jednej lub kilku
formach, o których mowa w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na cały
okres z związania ofertą. Zamówienie realizowane w ramach projektu pn.:„Wygodniej, szybciej, bezpieczniej
poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych
usprawniających dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju”Złożony
w ramach naboru nr RPLU.08.02.00-IZ.00-06-A01/17 w ramach Działania 8.2 Lokalny układ transportowy



Dz.U./S S47
08/03/2018
102366-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

08/03/2018 S47
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8
Mobilność regionalna i ekologiczny transport.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy,
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
5.Skarga do sądu - przysługuje stronom, oraz uczestnikom postępowania odwoławczego na orzeczenie Izby.
Szczegółowo zasady i terminy wnoszenia skargi do sądu uregulowane zostały w art. 198a-198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/03/2018


